様式第10号(第16条関係)

いとしま応援プラザ利用料金減免申請書

年  月  日

 いとしま応援プラザ

 指定管理者        様

住所

代表者氏名            (※)

(※)法人の場合は、記名押印してください。

電話

 いとしま応援プラザの利用料金の減免を受けたいので、いとしま応援プラザ条例施行規

則第16条第2項の規定により、下記のとおり申請します。

記

許 可 番 号

許可年月日 年   月   日

利 用 施 設

利 用 目 的

利 用 期 間
     年   月   日(  )   時   分から

     年   月   日(  )   時   分まで

利 用 料 金

減免の理由

(該当する

理由に○を

付けてくだ

さい。)

1 市が主催する行事に利用するため。

2 指定管理者が応援プラザの設置目的を達成するために開催する行事に利

用するため。

3 市が共催する行事に利用するため。

4 市が後援し、又は賛助する行事に利用するため。

5 その他 ※具体的な理由を記入してください。

 (                    )

減 免 割 合

減 免 額

減 免 後 の

利 用 料 金